Indicação    n.°  006/2018

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, a agilização de contatos com o Governo Estadual e

Departamento de Estradas de Rodagem para a execução de obras visando a

liberação da Via Marginal da Coimma, que possui trecho interditado.

Comerciantes, proprietários rurais e usuários em geral reclamam da interrupção

da importante via de ligação com o Bairro Tonico André e trevo principal de

Dracena.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 05 de fevereiro de 2018.

Cláudio José Pasqualeto
= Vereador - PODE =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 05 de fevereiro de 2018.
_________________________